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Skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole 22/11 2023 kl. 18.30 – 21.00 
Ordstyrer: Vælges på mødet 
Forplejning: Kaffe og kage 
Referent: Janne 
Afbud: Anne Mette 

Referat 
SKB 17 – 23/24, Godkendelse af referat fra forrige møde 
Godkendt 

SKB 18 – 23/24, Nyt fra elevrådet (Elevrådet deltager ikke denne gang) 
Elevrådet deltager på udvalgte møder fremadrettet – hvor dagsordenen tilpasses, så den er så 
elevrelevant som muligt. 
 

SKB 19 – 23/24, Trivselspolitik 
Tilbagemelding fra arbejdsgruppen med efterfølgende drøftelse.  
Bilag eftersendes 
 
Arbejdsgruppen har lavet forskellige justeringer, så politikken knytter sig til den praksis, vi 
har. Trivselspolitikken indeholder skolens antimobbestrategi og strategi for digital mobning. 
Dette er skrevet i dokumentet. 
 
Udkastet er godkendt med få rettelser. 
 
Drøftelse omkring hvordan trivselspolitikken får liv – præsentation på forældremøder løbende 
op igennem skolen. 
 
Der er en god idé om at lave en film, evt. i samarbejde med FGU, der i billeder og gennem 
skolens elever og personale kan fortælle om skolens værdigrundlag og trivselspolitikken. 
Denne proces kan igangsættes, når værdigrundlaget er genbesøgt. 

 
SKB 20 – 23/24, Planlægning af fællesmøde  
Fastlæggelse af ny dato for fællesmøde, så den kommende skoleleder kan deltage på mødet. 

Fællesmødet planlægges til torsdag den 11. april 2024 kl. 19-21 med deltagelse af skolens 
personale og alle interesserede forældre. 

SKB 21 – 23/24, Økonomi 
Budgetopfølgning  
Bilag gennemgås på mødet 
 
Budgetopfølgning gennemgået. Skolen har en sund økonomi. 
 

SKB 22 – 23/24, Tilbagemelding fra Stort Dialogforum 
Mona og Bo giver en tilbagemelding på mødet i stort dialogforum 1. november 
 
Mødet blev afholdt på Ans Skole, hvor den nystartede skoleleder bød velkommen. 
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Den nye samarbejdsstruktur mellem lille og stort dialogforum blev italesat 
Der blev arbejdet med de fokuspunkter, Dagtilbuds- Skole og Familieudvalget har:  

 Vi vil styrke fagligheden og sætte folkeskolens formål i centrum 

 Vi vil styrke fællesskabets betydning og tiden til fordybelse i skolens hverdag 

 Vi vil gøre undervisningen mere anvendelsesorienteret og endnu mere varieret 

 Vi vil arbejde for, at flere elever går i skole i deres lokalområde 

 
Fornemmelsen er, at det giver en retning, når diverse interessenter mødes i stort dialogforum. 
 

SKB 23 – 23/24, Ansættelser 
Nedsættelse af ansættelsesudvalg vedr. lærerstilling (Inger) og pædagogmedhjælperstilling 
(Nikolaj). 
 
Ansættelsesudvalg til samtale om lærerstilling mandag den 27.11: Kirsten, Brian, Mette og 
Matilde, Bo, Susie, Janne 
 
Ansættelsessamtaler til pædagogmedhjælperstillingen forventes at blive afholdt den 30.11 og 
evt. den 18.12. Foreløbigt ansættelsesudvalg: Susie, Janne, Erik, Mette 
 

SKB 24 – 23/24, Meddelelser 
Formanden: 

Ansættelsesprocessen vedr. ny skoleleder er godt i gang. 

Ledelsen:  

Vi får fremadrettet et filter på internettet på skolen, så der ikke kan benyttes sider med fx 
pornografisk og voldeligt indhold samt div. gaming-sider. Gaming-siderne er lukkede fra 8-15. 

Facader ind imod grønnegårdene skal skiftes, hvilket har indflydelse på skolebiblioteket, 0. 
klasse, 2. klasse og lærerforberedelsen. Arbejdet går i gang i denne uge og afsluttes i uge 4. 

Gulvene i sløjd og billedkunst skal skiftes. Vi afventer fortsat datoerne for denne renovering. 

På skoleafdelingens hjemmeside kan man finde skolevæsenets grundfortælling. Se den her: 
https://skoleudvikling.silkeborg.dk/Strategiske-indsatser/Skolevaesenets-grundfortaelling 

Personalet: 

Det kan mærkes, at vi er i en periode, hvor personalet løber stærkt, og hvor der er behov for 
at rykke sammen, fordi der både er meget at se til arbejdsmæssigt, og fordi der sker 
ændringer i forbindelse med div. ændringer i personalegruppen. Samtidig er der en stærk 
fællesskabsfølelse og et stort sammenhold – både i personalegruppen og blandt eleverne.  

SKB 25 - 23/24, Eventuelt 
Intet til referat 


